
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) jako povinný subjekt obdržel dne 7. listopadu 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v tomto znění (doslovný přepis):

- 1. Seznam zvolených zástupců v rozsahu titul, jméno, příjmení, zastávaná funkce v orgánech, politická příslušnost, rok narození, vše v aktuálním stavu.*
- 2. Seznam zaměstnanců od úrovně statutárního zástupce do úrovně vedoucího oddělení v rozsahu titul, jméno, příjmení, vznik a zastávaná funkce.*
- 3. Organizační struktura, organizační řád, pracovní řád, spisový a skartační řád, etický kodex, vše v aktuálním znění.*
- 4. Plán rozpočtu na rok 2023 aktuální projekty a programy na další období v úplném znění.*
- 5. Koaliční smlouva, kolektivní smlouva, fond podpory a rozsah pomoci občanům Ukrajiny po 24.2.2022, a to bytové, finanční i materiální pomoci.*
- 6. Seznam dodavatelů energií (teplo, teplá voda, plyn, voda, elektrická energie, jiné zdroje) od roku 2020 do současnosti v rozsahu název, IČO, sídlo, odpovědná osoba dodavatele, sjednaný objem a lhůty plnění, jednotková cena, celková cena plnění, možnost zaslat kopie příslušných smluv s dodavateli energií.*
- 7. Seznam zřizovaných subjektů v členění podle druhů v rozsahu název, IČO, sídlo, statutární zástupce, předmět činnosti a aktuální kontakty.*
- 8. Členství v orgánech i organizacích na tuzemské, evropské i mezinárodní úrovni v rozsahu název, IČO, sídlo, odpovědný zástupce, výše příspěvku.*

Vaše žádost byla vyřízena následujícím způsobem:

Ad 1.

Poskytnutí informace – seznamu zvolených zástupců v rozsahu titul, jméno, příjmení, zastávaná funkce v orgánech, politická příslušnost, je vázáno na úhradu nákladů. Ve vztahu k údajům o roku narození, s výjimkou hejtmána kraje, bylo rozhodnuto o částečném odmítnutí žádosti.

Ad 2.

Poskytnutí požadovaných informací je vázáno na úhradu nákladů.

Ad 3.

Poskytnutí požadovaných informací je vázáno na úhradu nákladů.

Ad 4.

Poskytnutí požadovaných informací je vázáno na úhradu nákladů.

Ad 5.

Poskytnutí informace – koaliční smlouvy (programového prohlášení), je vázáno na úhradu nákladů. Poskytnutí kolektivní smlouvy bylo odmítnuto z důvodu neexistence informace.

Pomoc občanům Ukrajiny:

Zlínský kraj zřizuje pracoviště KACPU (Krajské asistenční centrum pomoci Ukrajině) a společně s hasičským záchranným sborem a cizineckou policií koordinuje jeho činnost. Probíhá zde identifikace ukrajinských občanů, kontrola jejich dokladů a registrace. Řeší se zde také udělení víz a vystavení dokladů. V centru je nabízena rovněž pomoc s ubytováním, včetně dopravy na ubytování a psychosociální pomoc. Materiální ani finanční pomoc Zlínský kraj ze svého rozpočtu neposkytuje. Pokud jde o ubytování Ukrajinců, uzavírá kraj smlouvy s poskytovateli z řad fyzických podnikajících osob a právnických osob, náklady na ubytování hradí stát. Smlouvy s fyzickými osobami (ubytovateli) uzavírá Úřad práce.

Ad 6.

Voda

Dodavatel 2020, 2021, 2022
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s.
Tovární 41, 779 00 Olomouc,
IČ: 61859575, DIČ: CZ61859575

Jednotková cena 2020 vodné: 48,39 Kč bez DPH
Jednotková cena 2020 stočné, srážky: 39,14 Kč bez DPH
Jednotková cena 2021 vodné: 50,31 Kč bez DPH
Jednotková cena 2021 stočné, srážky: 40,77 Kč bez DPH
Jednotková cena 2022 vodné: 52,83 Kč bez DPH
Jednotková cena 2022 stočné, srážky: 42,29 Kč bez DPH

Spotřeba:

2020 - 6 973 m³
2021 - 6 973 m³
2022 - 6 973 m³ (říjen)

Pára

Dodavatel 2020
Teplárna Kladno s.r.o.
Dubská 257, 272 03 Kladno-Dubí
IČ: 26735865, DIČ: CZ699003245
Jednotková cena: 444 Kč bez DPH

Spotřeba:

2020 – 6834 GJ

Dodavatel 2021, 2022

Teplárna Zlín s.r.o.
Hlavníčkovo nábřeží 650, 760 01 Zlín
IČ: 08803455, DIČ: CZ699003245
Jednotková cena 2021: 458,21 Kč bez DPH
Jednotková cena 2022: 559,02 Kč bez DPH

Spotřeba:

2021 – 7510 GJ
2022 – 5063 GJ (říjen)

Elektřina

Dodavatel 2020, 2021, 2022
Pražská plynárenská, a.s.

Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město

IČ: 60193492, DIČ: CZ60193492

Průměrná jednotková cena 2020 za VT: 3,21 Kč bez DPH

Průměrná jednotková cena 2021 za VT: 3,21 Kč bez DPH

Spotřeba:

2020 – 1848 MWh

2021 – 1983 MWh

2022 – 1812 MWh (říjen)

Plyn není odebírán.

Ad 7.

Poskytnutí požadovaných informací je vázáno na úhradu nákladů.

Ad 8.

Spolek pro budování a implementaci sdílených open source nástrojů z. s.

IČO 05730732

sídlo: Žižkova 1872/89, 586 01 Jihlava

odpovědný zástupce: Ing. Eva Janoušková, ředitelka

výše příspěvku: 100 000 Kč/rok

Evropská kulturní stezka sv. Cyrila a Metoděje z.s.p.o.

IČO 02057531

sídlo: J. A. Bati 5520, 761 90 Zlín

odpovědný zástupce: Mgr. Zuzana Vojtová, ředitelka

výše příspěvku: 5 000 euro/rok